
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XV_  сесія    VI _  скликання  
(2-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

28.12.12                         м. Ужгород                                       № 775 
 

 
Про передачу будівлі у спільну  
власність територіальних громад сіл,  
селищ, міст Закарпатської області 

 
 

З метою вирішення питання ліквідації аварійного стану приміщення 
Закарпатського академічного театру ляльок, враховуючи нестачу  коштів в 
бюджеті міста на утримання та ремонт приміщення, відповідно до рішення 
одинадцятої сесії Закарпатської обласної ради VI скликання від 
21.12.2012р. №645 «Про надання згоди на прийняття майна у спільну 
власність територіальних громад сіл, селищ, міст області (Закарпатського 
академічного обласного театру ляльок )», керуючись ст.26, пунктами 3, 4 
ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Передати з комунальної власності територіальної громади 

м.Ужгорода будівлю Закарпатського академічного обласного театру 
ляльок на пл. Театральній,8 у м. Ужгороді загальною площею 1075,8 кв.м. 
у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Закарпатської 
області. 

2. Департаменту міського господарства (Касперов О.П.) здійснити 
організацію заходів з проведення передачі-приймання зазначеної будівлі 
згідно з порядком, встановленим чинним законодавством. 

3. Контроль за виконання рішення покласти на в.о. першого 
заступника міського голови Семаля В.Ю. 

 
 
 
Міський голова       В. Погорелов 

 


